Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a pintura

de sinalização na lombada localizada na Avenida Antonio Pinheiro Junior, próximo ao n° 2021,

no bairro Jardim Cristina.

REQUERIMENTO N° 2566/2017

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento
Competente, solicitando a pintura de sinalização na lombada localizada
na Avenida Antonio Pinheiro Junior, próximo ao n° 2021, no bairro
Jardim Cristina.

PROTOCOLO GERAL N° 3081/2017
Data: 21 08/2017 - Horário: 14:10

111111111111111111111111

APROVADO

2 AG J. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a devida sinalização nas vias do município é essencial para o trânsito seguro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pintura de sinalização na lombada localizada na

Avenida Antonio Pinheiro Junior, próximo ao n° 2021, no bairro Jardim Cristina.

Plenário Dr. Francisco Romano de rá  liveira, 2 de Agosto de 2017.

(
Vereador Rod: y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1